檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林怡蓉

電話：33662450

傳真：02-23636837

電子郵件：linyj224@ntu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：校生科字第1030080091號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新竹工作坊流程(1030080091-0-0.pdf)

主旨：為鼓勵教師多元化科學資源運用與教學，本校與國立彰化

師範大學合作舉辦「行動展示盒推廣研習工作坊」，請轉

知所屬國小、國中，鼓勵教師參加研習，並惠予工作人員

及參加教師公假出席，請 查照。

說明：

一、為推廣運用本校生命科學院動物博物館及植物標本館所設

計的兩個行動展示盒：「骨頭的故事」及「麵包樹的認識

與應用」，提供教師多元科學教學資源，及如何運用該資

源於教學研究上，本校與國立彰化師範大學科學教育中心

、彰化師範大學科學教育研究所合作舉辦「行動展示盒推

廣研習工作坊」。

二、研習對象：5至7年級自然領域教師。

三、研習時間地點：

（一）103年11月5日(星期三)下午1時至5時。

（二）本校竹北校區碧禎館2樓教室(新竹縣竹北市莊敬一路

88號)。

四、報名請上全國教師在職進修資訊網：http://www3.inserv

3

1030266659

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:103/10/27

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041300_國小教育科

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ice.edu.tw/index2-3.aspx，名額35人，自103年10月29

日起開放報名，額滿為止。

五、全程參與者提供4小時教師研習時數認證，並得優先借用

行動展示盒。

六、檢附本次研習工作坊課程表。

正本：新竹縣政府、苗栗縣政府、桃園縣政府

副本：生命科學院、國立彰化師範大學科學教育中心、校史館營運組、學校分部總辦事

處、事務組 2014-10-27
08:21:09

校長楊泮池